

פרשת בועלותי (תשי"ג) פרק י"ב

- א. א. ותדבר מרים ואהרן במטה...
נחלקו המטרים בבאר פרעה זו, כה היו הדבריה על אדות האזה הכסית, עיין
במטרים הנשים וסדרם לקבוצות
הרגום אוכלוס, הרגום יונתן;
רס"ג א. (כל הפסוק) ב' ד"ה הרק אן; ד"ה הלא בו סנו.
ראב"ע ד"ה ותדבר מרים; ב' " " (וע' ראב"ע שמה ב' כי"ב ז"ו וחלד.
רס"ג א. " כסית; ד"ה כי אשה כסית לקט; ב' ד"ה ויאכרו הרק אן
בארץ מסו מלך ב' שנה בארץ כוס ולקט מלכה אחת ולא טכב עמה ווח לא ידעו בסוכרו
בו טלא נזקק לת ותיתה חרעמתה על חסא כוסית, כי אבותיהם היו נזהריה בזה סאז
להתחתן בעטי והרצות כאשר הקפידו על זה אברהם יצחק ויעקב.
1. כמה וואסימה מרים את מטה?
2. מהו סמר דברי הימים דמסא והמוזכר בדברי רס"ג וראב"ע?
3. מהו הקסי בין ססוק א' לחסוק ב' לטבי הנ"ל?

ב. א. ותדבר מרים ואהרן במטה...
חובת הלבבות סער יחוד המעשה סוף פרק ה'... ואן זתיה כחברין מי סיס לן
יתרון עליך בעבודה הא-ל ומעטו סוב מעשיך וזוה סתדל לחקרב אליו יותר סמך,
סימתך היצר בו ויאמר לך: "כל אשר יראה מהסתדלות זולתך בעבודה הוה חסרון נראך
סמך, ולולא הוה היית נראה בעיני בני אדם צדיק מכל בני דורך, חסיה עליז וקנא
בו וסוסם אוחו, וחקור על מוסיו ורגנותו וארוב למסכוליו, ואם תוכל להוציא עליו
דכה סקר כדי להפחית סמו אצל בני אדם, עשה" או חזב עליו: ואיך אמחט מי סאחבו
האלוקים ונגנה מי סטבחו הכורא, ולא די לי עצלותי לקייה עבודתו כמותו עד
סאסטו מי סיעבדהו ואין זה גטול מה סאני חייב לבורא יח", אבל חייב, הנסי לאהב
את אהביו להחבאו ולכבד מכבדיו לכבודו, כמו סנ' (תהלים ס"ו) ואת יראי ה' יכבד.
וכבר ידעת מה סאירע את חריה בענין "ותדבר מרים ואהרן במטה...
מהו והסבר הססיכולוגי שנותן בעל חובת הלבבות לחסאה סל מריס?

ג. ב. ויהי כמשה עבר...
מה סטר ססוק זה לקודמיו?
הרגום יונתן, רמב"ן ג' ד"ה והאי: מה ענו (ג' דעות) העמק דבר.
העמק דבר: בהר הכתוב ולא מסום מיה נצערו ענה ה' כי היכי דלא להאליס דעתו, אבל
באמת משה לט חטט כלל לזה דהאיס משה ענו ובו, אלא מסום סנוגע לעיקר הנהגה
לדעת כה פעלתו סל טסה שהוא למעלה מכל נבואה סבעולם...

ד. ב... ויסמע ה'...
מקשה אברבנאל: מה ענין הכתוב על זה "ויסמע", הלא ידענו סייז למעלה עיין רואה
ואוזן סומעת?
וזו הסובתו: ויסמע ה' הוא גם כן מכלל דבריהם; הלא גם בנו דבר ה' ויסמע ה' את
דברינו, ואם אנו מדבריה אליו וסומע את קולנו סכלי ההסדרה הואת, למה זה נסמר
משה סאסחו?
במה יזנה סרוטו מן הפירוס המקובל ואיך תוכל לתרץ קוסיחו בדרך אחרת?
(עיין בראשית ל"ה כ"ב, סמואל א' י"ז כ"ג).

ה. ו' אן יויה כביאכם ה' סמראה אליו
רס"ג, ראב"ע, רמב"ן (עד אן בחידות) סטורנו
העמק את ססוקנו בסמני ססוק לקי הנ"ל ונמק את הדעות הסונות.

ו. רק למחזקתים
מה בין כבודיה סאר הנביאים לנבואה מה (מה בין מראה כקמץ (כ"ו) לבין
מראה בסגל (כ"ח).

עיין רמב"ן הלכות יסודי התורה פרק ז' הלכות ב-ו
" סמונה מרקים " " ז'
ראב"ע ז' ד"ה במראה; ד"ה כחלום.
ח' " פה אל מה; ד"ה במראה; ד"ה ולא בחידות (באר את דבריו
האחרונים)

ט. סכורבו ז' ד"ה ה' במראה אליו אהודע; ז' ;
ח' " פה אל מה; ד"ה ומראה; ד"ה ולא בחידות

הטובות וטאלות לט לסלוח לנהמה ליבוביץ, ירוסליה, קריה סטה.